
 
 

Uchwała Nr 267/LI/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 1 czerwca  2010 
 
 
w sprawie przyjęcia kierunku reorganizacji Zakładu Budżetowego Gminy 
Administracja Budynków Komunalnych i Jednostki Budżetowej Gminy Miejskie 
Wysypisko Śmieci  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zamianami),  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 
Rada Miejska w Szydłowcu akceptuje kierunki przekształcenia jednostek 
organizacyjnych gminy: Zakładu Budżetowego Gminy Administracja Budynków 
Komunalnych i Jednostki Budżetowej Gminy Miejskie Wysypisko Śmieci zawarte 
w protokole stanowiącym załącznik do uchwały poprzez: 
1. Połączenie tych jednostek i utworzenie nowego Zakładu Budżetowego na ich bazie, 
2. Przekształcenie nowego Zakładu Budżetowego w spółkę komunalną z o.o. ze 100% 

udziałem Gminy. 
3. Wydzielenie z majątku gminy kanalizacji deszczowej i przekazanie jej do Spółki 

z o.o. „Wodociągi i Kanalizacja” 
 

§ 2. 
Zakres działania nowej spółki obejmować ma: 
1) gospodarkę mieszkaniową i gospodarowanie lokalami użytkowymi, 
2) utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypiska 

i unieszkodliwianie odpadów komunalnych,  
3) prowadzenie targowiska  
4) utrzymanie zieleni gminnej i dokonywanie zadrzewień 
5) prowadzenie cmentarza komunalnego 
6) prowadzenie wspólnot mieszkaniowych. 
7) wyłapywanie bezdomnych zwierząt  

 
§ 3. 

Termin utworzenia spółki komunalnej z o.o. ustala się na dzień 31 grudnia 2010 r. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 
 


